Insze rzeczy tak jakośmy wam nenvéi pisali, na baczeniu 
miejcie. Pro gratia nostra.

Dat. Varsaviae d e 23 Maii 1571

XL.
Franciscus Krasiński, Vicecancellarius Bcgni.

Cardinali Hosio.

I. et R. in Christo pater et D. D. colendissime. Obsequio- 
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rum nieorum commendatiouem. Probantur regia« Majestati 
magnopere ea, quae cum Cardiualibus Graiivellano et Caraffa 
per P. vestram acta sunt. Quorum ipsorum si exitus optabilis 
fuerit consequutus, nihil erit, quod ad plenám Majestatis ejus 
laetitiam desiderari hoc tempore posse videatur. Révéra ma
gna ad spem rerum recte conficiendarum accessio facta est, re- 
centi ista Cardinalis Granvellani Proregali diguitate, praeser- 
tim cum I. P. vestram tanti facere videatur. Itaque ©btinui 
apud Regiam Majestatem, ut, et gratularetur illi per litteras 
eam dignitatem, et praeterea pellibus illis Sabellinis munerari 
cum juberet. Reliquum I. P.vestra diligentia sua, et instituta 
cum eo ac confirmata hactenus amicitia conficiet. Quod scri- 
bit, sperare se Bari et Rossani restitutionem, quanquam non 
simplicem, sed conditionibus aliquibus oneratam, quodque se 
sententiamMajestatisregiae de iis conditionibus scire jam nunc 
cupere signifie-at, id mihi sane ejusmodi esse videtur, ut prac- 
scribi hoc tempore non possit. Satis est, id I. P. vestra, ut pri
mům čerti aliquid de conditionibus acceperit, ad Majestatem 
Regiam confestim de omnibus perscribat. Quanquam ne illud 
quidem dubito, nos eodem fere tempore de iis nuncium esse 
hic accepturos, quo vos istic accipietis. Saepe enim ad nos per 
aulam Imperatoris litterae ex Hispaniis satis recentes afferun- 
tur. Nos ubi quid ejusmodi ex Hispaniis acceperimus, in mora 
non erimus, quominus statim de voluntate Regiac Majestatis 
faciamus 1. P. vestram certiorem. Nunc imminentibus his ca- 
loribus, ita ex iis quae scribit I. P. vestra colligo, esse ipsam 
aliquo ex urbe concessuram. Cum igitur esset nonuiliil, quod 
Majestati Regiae referendum esse hoc tempore ad S. D. no- 
strum videretur, id ipsumque ejus generis esset, quod mihi 
per alium commode apud S. ejus explicari posse videretur, ne 
L P. vestra ea sola de causa in urbem retraheretur, dedi ope- 
ram, ut id R. Cardinali Alexandriím *)  committerctur. Quid- 
quid esset tarnen, faciendum mihi esse existimavi, ut id I. P. ve- 

*) MichaHBonellus.
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stra ex exemple litterarum ipsarum quae ad Alexandrinum 
mittuntur, cognosccret, ut suo tempore sciât, quonam modo 
se ad volnntatem Regiae Majestatis accommodare debeat. 
Opto I. P. vestram bene valere, cui etiain obsequia mea defero.